
W6ITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 46/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 14 lipca 2010r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie

upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji oraz upoważnienia do przekazywania do biura

informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego

wynikających z tytułów, o których mowa wart. 28 ust l, w razie powstania zaległości za okres

dłuższy niż 6 miesięcy.

Na podstawie art. 8 a-c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późno zm) oraz art. 60 pkt 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.

o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (Dz. U. z 2010 r. Nr 81,

poz. 530) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie - Panią Annę Wojak do:

1. Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania

i wydawania w tych sprawach decyzji.

2. przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu

lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa

wart. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2008 Wójta Gminy Zblewo z dnia 05 listopada 2008r. w sprawie

udzielenia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie upoważnienia do

przeprowadzenia wywiadów alimentacyjnych u dłużników alimentacyjnych oraz odbierania od nich

oświadczeń majątkowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W J

1
T G M 1N

Kn» uor


